二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 11 月 13 日在《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘

市公共资源交易中心》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 11 月 26 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：魏豪杰,田福霞,李安格(采购人代表)

四、磋商结果

经商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室确认

成交供应商如下：

成交供应商：荣泰工程管理咨询有限公司

成 交 价：145000 元

大写：壹拾肆万伍仟元整

注册地址：商丘市梁园区八一路南兴业大厦院内西楼 3层

五、主要成交标的

服务类

名称：商丘市城乡一体化示范区经济责任审计领导小组办公室商丘市

城乡一体化示范区庄周社区工程结算审计采购项目

服务范围：项目文件所包含的所有内容（详见第三章采购需求）

服务要求：竣工结算审核及其他服务，严格按照国家、行业、地方有

关技术标准、规范、政策执行。并按照相关工程造价咨询业务指导规

程开展业务，按照相关规定提交符合格式要求的审核成果报告及档

案，并通过备案及审批。

服务期限：90日历天